

## TILBAKEBLIKK PÅ MARS FOR FOSSEFALLET

Våren har så vidt tippet frem, og vi ser at det spirer og gror ute. Fossefallet-barna er allerede i gang med en liten vårdugnad i grønnsakskassene våre ute. Det klargjøres med luking og rydding slik at det kan fortsette å spire og gro. Kommer det noen tomater i år? Eller må vi plante nye?

I forbindelse med påsken har vi laget pynt med ulike typer materiale. Formingshylla vår på basen har inneholdt fargen gul i alle varianter; issoporkuler, silkebånd, stoff, fjær, klistremerker ect. Alt er plassert slik at barna kan medvirke og se hvilke muligheter de har for utforsking av egen kreativitet.



Det ble mange fine skaperstunder for de barna som ønsket det. I samtaler med barna merker vi tydelig en spenning og forventning rundt det å lage noe til de man er glad i, det å glede seg til å overraske noen med det man har laget; det er noe helt spesielt!

Vi takker også for godt oppmøte på påskefrokosten vår. Håper alle fikk en ekstra god start på dagen, for det fikk vi.

Rød gruppe fortsetter å lage trollfigur. Gjenbruksmateriale; en potte fra Borregård er en sentral del av strukturen. Diskusjonen omkring utformingen av trollet har vært livlig blant barna. Ei jente insisterer på at trollet må ha et hvitt skjegg, mens en annen fremhever behovet for et skremmende utseende. Barna har engasjert seg aktivt i å forme kroppen til trollet, og neste steg er å oppsøke en gjenbruksbutikk for å finne egnede materialer som kan bidra til å fullføre prosjektet på en bærekraftig måte.

*« I barnehagen skal barna få estetiske erfaringer med kunst og kultur i ulike former og organisert på måter som gir barna anledning til utforsking, fordypning og progresjon.»*

Blå gruppe har malt videre på det høye huset med flere etasjer. Vi har også begynt å lime på noen av navnene til barna. Nå er det like før barn flytter inn med egne biler av noe det er glad i.

### TURER OG YOGA

Videre har vi innført ukentlige yogaøkter før lunsj. Her fokuserer vi på pusten og prøver å lære grunnleggende prinsipper i yoga. Barna viser en stor innsats og engasjement i utforsking av kroppens bevegelser og i ulike avslapningsteknikker.

Vi er godt i gang med ukentlige elsykkelturer. Vi utforsker sentrum, hilser på forbigående og utvidet horisonten ved å besøke Borregaardssyssel museum. Vi besøker også Kruseløkka sykehjem. Der deler store og små mange fine øyeblikk. Vi synger sammen, og har også hatt tegning som en aktivitet sammen med de eldre.

